



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Hair Concept ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 64 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Strandet Skaarup Klittenberg
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Hair Concept ApS
Lyngby Hovedgade 46
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 64 86 91
Stiftet: 17. maj 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Ronni Sigenstrøm Lund
Thomas Strandet Skaarup Klittenberg

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.061 t.kr. mod 4.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.060.708	4.490.185
2 Personaleomkostninger	-4.135.462	-4.631.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.207	-155.915
Andre driftsomkostninger	-253.577	0
Driftsresultat	622.462	-297.415
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-145.023	35.704
Andre finansielle indtægter	0	1.950
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-45.182	-6.329
Resultat før skat	432.257	-291.090
3 Skat af årets resultat	-173.630	64.680
Årets resultat	258.627	-226.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.410
Disponeret i alt	258.627	-226.410



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Indretning af lejede lokaler	664.927	343.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.927</u>	<u>343.577</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	179.131	324.154
7	Andre tilgodehavender	0	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.131</u>	<u>444.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>844.058</u>	<u>787.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer og handelsvarer	312.137	88.692
	Varebeholdninger i alt	<u>312.137</u>	<u>88.692</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.043	239.227
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.049	42.049
	Udskudte skatteaktiver	0	95.084
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	13.132	9.286
	Tilgodehavender i alt	<u>305.224</u>	<u>385.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.039</u>	<u>45.525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>664.400</u>	<u>519.863</u>
	Aktiver i alt	<u>1.508.458</u>	<u>1.307.594</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-75.392	-334.019
Egenkapital i alt	-25.392	-284.019
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	101.158	101.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.158	101.158
Gæld til pengeinstitutter	575.073	201.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.750	48.689
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.351	147
Gæld til associerede virksomheder	94.081	111.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.546	0
Anden gæld	582.891	1.128.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.692	1.490.455
Gældsforpligtelser i alt	1.533.850	1.591.613
Passiver i alt	1.508.458	1.307.594

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-107.609	-57.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.410	-226.410
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-334.019	-284.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.627	258.627
	50.000	-75.392	-25.392



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer at den bliver- genetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.795.953	4.267.614
Pensioner	287.375	304.100
Andre omkostninger til social sikring	21.709	49.732
Personaleomkostninger i øvrigt	30.425	10.239
	<u>4.135.462</u>	<u>4.631.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.564	0
Årets regulering af udskudt skat	95.084	-64.680
Regulering af tidligere års skat	52.982	0
	<u>173.630</u>	<u>-64.680</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.182</u>	<u>6.329</u>
	<u>45.182</u>	<u>6.329</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	1.194.086	1.194.086
Tilgang i årets løb	624.134	0
Afgang i årets løb	<u>-1.104.086</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>714.134</u>	<u>1.194.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-850.509	-694.594
Årets afskrivninger	-49.207	-155.915
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>850.509</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-49.207</u>	<u>-850.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>664.927</u>	<u>343.577</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	<u>547.103</u>	<u>547.103</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>547.103</u>	<u>547.103</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-222.949	-258.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-145.023</u>	<u>35.704</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-367.972</u>	<u>-222.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>179.131</u>	<u>324.154</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordic Hair Concept ApS
Nordic Hair Concept Hellerup ApS,	100 %	<u>179.131</u>	<u>-145.023</u>	<u>179.131</u>
		<u>179.131</u>	<u>-145.023</u>	<u>179.131</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	120.000	120.000
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>120.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>0</u>	 <u>120.000</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	<u>0</u>	<u>120.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse 24 tkr.

Selskabet har i forbindelse med deposita stillet uigenkaldelig anfordringsgaranti over for pengeinstitut på DKK 145 tkr. svarende til 6 måneders leje.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


